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Työ- ja elinkeinoministeriö on valmistellut erillisen valtionavustuksen nuorten 
työllistymissetelistä eli rekrytointituesta alle 30-vuotiaiden nuorten työllistämiseen ja 
nuorisotyöttömyyden pitkittymien torjuntaan. Tällä rekrytointituella helpotetaan nuorten 
työllistymistä yrityksiin alentamalla määräaikaisesti rekrytoinnin kustannuksia. Asetus 
nuorten työllistymissetelistä tuli voimaan valtioneuvoston päätöksellä 22.12.2025. 
 
Valtionavustuksen myöntää Uudenmaan elinvoimakeskus ja avustusta voivat hakea 
työvoimapalveluiden järjestämisestä annetussa laissa tarkoitetut työvoimaviranomaiset. 
Avustus on tarkoitettu käytettäväksi nuorten työllistämiseen yrityksiin (taloudellista 
toimintaa harjoittavat organisaatiot tai organisaation osat). Työvoimaviranomainen tekee 
nuoren työllistävän yrityksen kanssa sopimuksen valtionavustuksen käytöstä 
noudattaen, mitä valtionavustuksesta työvoimaviranomaiselle työttömien nuorten 
työllistämiseen vuosina 2026 ja 2027 annetussa valtioneuvoston asetuksessa 
säädetään. Yrityksen saama avustus kattaa puolet nuoren palkasta 6 kk:n ajalta, 
kuitenkin enintään 1 500 euroa kuukaudelta. Työsopimus voi olla määräaikainen tai 
toistaiseksi voimassa oleva. 
 
Kohderyhmään kuuluvat alle 30-vuotiaat nuoret, jotka ovat olleet työttömänä vähintään 
kuusi kuukautta sopimushetkeä edeltävän seitsemän kuukauden aikana. Poikkeuksen 
muodostavat nuoret, jotka ovat suorittaneet vain perusopetuksen oppimäärän. Heidän 
osaltaan edellytetään vähintään kolmen kuukauden työttömyyttä. Lisäksi Pohjois-
Karjalan työllisyysalueella edellytetään, että työaika tuettavassa työsuhteessa on 
vähintään 25 tuntia/vko tai osatyökykyisillä työkyvyn mukaan vähintään 18 tuntia/vko. 
 
Nuorten työllistämisen tukemiseen on käytettävissä valtion talousarviossa 30 miljoonan 
euron määräraha. Työllisyysaluekohtainen avustuksen määrä perustuu 31. elokuuta 
2025 työttömänä olleiden nuorten määrään ja työvoimaviranomaisen arvioon yritysten 
tuen tarpeesta ja avustuksella työllistettävien nuorten määrästä työllisyysalueella. 
Pohjois-Karjalan työllisyysalueelle valtionavustusta on haettu laskennallinen määrä eli 1 
022 000 euroa, jonka arvioidaan riittävän noin 200 nuoren työllistämiseen. Tuen 
myöntäminen käynnistetään mahdollisimman nopeasti, kun päätös valtionavustuksesta 
on saatu. 
 
Valmistelija: työllisyysaluejohtaja 
 
Työllisyysaluejohtajan päätösehdotus: 
Pohjois-Karjalan työllisyysalueen lautakunta päättää 
 
hyväksyä nuorten työllistämissetelin myöntämisen edellä esitetyin ehdoin. 
Työllistämisseteliin varattu rahoitus on myönnetyn valtionavustuksen suuruinen. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 


